
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:32882/2018

 
VISTO la Ordenanza OHCS-2018-4-E-UNC-REC, dictada por el H. Consejo Superior en su
sesión del 24 de julio de 2018 y relativa a la emisión del certificado de estudios parciales; y,

 

CONSIDERANDO:

Que, por desliz, se omitió consignar a su pie la leyenda indicativa del órgano emisor y fecha;

Por ello, y en la necesidad de salvar el yerro;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Ad referéndum del H. Consejo Superior

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Ampliar la Ordenanza OHCS-2018-4-E-UNC-REC, incorporando al final de su
cuerpo resolutivo, a continuación de su artículo 7º, el siguiente texto:

“DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A
VEINTICUATRO  DÍAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL DIECIOCHO”

ARTÍCULO 2°.-Tómese razón, comuníquese y elévese a consideración del H. Consejo
Superior.

gc




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 27 de Agosto de 2018
	numero_documento: RR-2018-1272-E-UNC-REC
		2018-08-22T09:07:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-08-27T11:37:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Hugo Juri
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-08-27T11:38:05-0300
	GDE UNC




